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Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[02.09.2024] 

Drejtuar: [“M.A.G PARTNERS”,adresa: Tirane Tirane Njesia administrative nr 5, Rruga 

Tish Dahia, ish serat Selite, Kompleksi KIKA, Obkelti IC-10 Kati i 5-te Ap 8 .] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15347-08-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[ ″Mbikqyrje punimesh për objektin:"Mbrojtje nga lumi 

Seman në krahun e majtë,Zona Suk,Bashkia Roskovec",] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1“M.A.G PARTNERS”  SHPK                                                                          M11501019A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

   

 Vlera 918 400   (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “ARENA MK” SHPK                                                                                     L67619801Q                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 918 400   (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3. “NOVATECH STUDIO ”  SHPK                                                                L01717030C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera 918 400   (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “SELAS & STATENG ”  SHPK                                                  J71826005F & L98819501J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 
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 Vlera 918 400   (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

5. “BERSANT YLLI & MAGNA CHARTA ” SHPK                  L94017201S & L92318021H     

 Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 918 400   (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 6. “ERALD - G”  SHPK                                                                                 K36306784K                                           

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 918 400   (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

7. “G & L CONSULTING” SHPK  & “MARGARITA KODRA”  SHPK                                                                                                     

                                                                                                          L61901013N & L11606503B 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera 918 400   (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë 

 

8. “HYDRO-ENG CONSULTING ”  SHPK                                                M11417503F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   918 399.65  (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e treqindë e nëntëdhjetë e 

nëntë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

  9. “NET - GROUP ”  SHPK                                                                           L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   918 399.65  (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e treqindë e nëntëdhjetë e 

nëntë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 
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10. “PROJECT DALUZ 2019 ”  SHPK                                                         L92112031B 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

  

 Vlera 918 400   (nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1“BERSANT YLLI & MAGNA CHARTA ” SHPK                  L94017201S & L92318021H     

1. Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it 

skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

 pasi nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti Teknik,konkretisht pika 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet te paraqese deshmi per sherbimet e meparshme te ngjashme te kryera gjate tre viteve 

te fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates ne nje vlere jo me te vogel se 200 

000leke pa tvsh.Puna e ngjashme e deklaruar prej jush ne sistem ishte ne vleren 100 759 

leke me e ulet dhe puna e dyte e deklaruar me vlere 1,695,234 leke pa tvsh ka kaluar afatin 

prej tre vitesh nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates. 

 

2.“ERALD - G”  SHPK                                                                                    K36306784K                                           

2. Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

 pasi nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti Teknik,konkretisht pika 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet te paraqese deshmi per sherbimet e meparshme te ngjashme te kryera gjate tre viteve 

te fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates ne nje vlere jo me te vogel se 200 

000leke pa tvsh. Puna e ngjashme e deklaruar prej jush ne sistem  ka kaluar afatin prej tre 

vitesh nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates. 

 

 

3.“G & L CONSULTING” SHPK  & “MARGARITA KODRA”  SHPK                                                                                                     

                                                                                                          L61901013N & L11606503B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it 

 skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

  pasi nuk ploteson piken 2.3.2 licensa profesionale  e vlefshme per kategorine N.S-9 

A Punime strukturore speciale(licensa e inxhinierit) ,gjithashtu inxhinierja nuk eshte 

ne listpagesen e muajit te fundit deklaruar ne sistemin elektronik  te prokurimit 

 

4.“HYDRO-ENG CONSULTING ”  SHPK                                                M11417503F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

  

skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

 pasi oferta e paraqitur prej tij eshte nen kufirin e vleres minimale te pranuara sipas 

nenit 7/1 te VKM nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim te territorit,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim”. 
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5.“NET - GROUP ”  SHPK                                                                           L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                numri i NIPT-it 

  

skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

 pasi oferta e paraqitur prej tij eshte nen kufirin e vleres minimale te pranuara sipas 

nenit 7/1 te VKM nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim te territorit,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim”. 

 

6. “PROJECT DALUZ 2019 ”  SHPK                                                         L92112031B 

3. Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

 pasi nuk ka plotesuar piken 2 kriteret e vecanta te kualifikimit,konkretisht piken b) 

sigurimin e ofertes sipas shtojces 3. 

*** 

Në datën 22.08.2024, u zhvilluar procedura e hedhjes se shortit për zgjedhjen e operatorit fitues me 

pjesemarrje të antareve te KVO-se dhe katër operatoreve të kualifikuar: 

1.Ballem Myrtaj përfaqësues me autorizim i subjektit juridik “ARENA MK”Shpk 

2.Gentian Elezi përfaqësues me autorizim i subjektit “M.A.G Partners”Shpk 

3.Edvald Buzi përfaqësues me autorizim i subjektit “Selas”Shpk 

4.Emil Nova administrator i subjektit “Novatech Studio”Shpk 

 

Nga hedhje e shortit kemi renditjen si me poshte: 

 

1. “M.A.G Partners”Shpk 

2. “ARENA MK”Shpk 

3. “Novatech Studio”Shpk 

4. “Selas” Shpk 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë:[“M.A.G PARTNERS”,adresa: 

Tirane Tirane Njesia administrative nr 5, Rruga Tish Dahia, ish serat Selite, Kompleksi 

KIKA, Obkelti IC-10 Kati i 5-te Ap 8 1.],se oferta e paraqitur me vlerë totale: 918 400   

(nëntëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e katërqindë)) lekë pa tvsh./ totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 
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